
VÁNOČNÍ KATALOG



Rádi Vám zhotovíme adventní věnec či jinou vánoční dekoraci dle Vašeho přání!
Pár ukázek naší práce naleznete v tomto katalogu – vážeme klasické přírodní adventní 
věnce ze suchých plodů, ale i moderní věnce se skleněnými koulemi, hvězdičkami či 

třpytkami v barvě dle vašeho gusta.

Používáme vždy jedlové chvojí vysoké kvality, popřípadě doplňujeme eucalyptem či tůjí. 
U obrázků věnců jsou orientační ceny dle velikostí S (průměr věnce vč. chvojí cc 30 cm), 

M (cca 35 cm), L (cca 45 cm).

Vyrobíme Vám i krásné adventní svícny a další vánoční dekorace - vše záleží na Vaší/naší 
fantazii, které se meze nekladou! Poskytujeme kompletní vánoční výzdobu ve firmách 

i domácnostech.



Staročeské věnce

Věnec ze suchých plodů, bez chvojí.
Lze použít vícekrát.

S   
M  
L      

Staročeský věnec, přírodniny.

S   
M  
L      

Závěsný staročeský věnec 
bez chvojí.

S   
M  
L      

Závěsný věnec na dveře

S   
M  
L      

600,- 
750,-
900,-    

550,- 
650,-
800,-    

550,- 
650,-
800,-    

400,- 
550,-
650,-    

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Věnec bohatě zdobený šiškami, 
pomerančem, jablíčky, hortenzií a 
další sušinou na jedlovém chvojí. 
Může být závěsný i na položení.

S   
M  
L      

650,- 
800,-
950,-    

Kč
Kč
Kč 



Sněhové věnce

Závěsný věnec z nerozbitných
stříbrných koulí a hvězdiček.     

Věnec ze šišek, mechový korpus,
umělý sníh, třpytky.      

Věnec na mechovém korpusu,
umělý sníh, třpytky, dekorace.

Věnec z přírodnin, sušených květin
umělý sníh, pastelové barvy.

S
M
L

průměr cca 55cm průměr cca 33cm 

průměr cca 30cm 

1 500,- Kč 500,- Kč

450,- Kč
500,- 
600,-
800,-    

Kč
Kč
Kč 

Pestrobarevné věnce

Věnec na dveře, skleněné koule.
Možný i v jiných barvách a velikostech.   

Věnec z chvojí a vánočních koulí, 
barevně dle požadavků.

S
M
L

průměr cca 55cm 

2 500,- Kč

550,- 
700,-
900,-    

Kč
Kč
Kč 



Věnce s eukalyptem

Závěsný věnec se skleněnými
barevnými koulemi, vřesem 
a pavími péry na eukalyptovém 
základu. 

S
M
L

Závěsný věnec s bílými přízdobami,
větvičky, kombinace jedle 
a ekalyptu.

S
M
L      

Věnec na položení či zavěšení.
Eucalyptus, sukulent, bavlníky 
apod.

S
M
L

Adventní věnec, eucalyptový 
základ, přízdoby, svíčky, barevně do 
bíla, mentolově zelené dle výběru.

S
M
L

700,- 
800,-
950,-    

600,- 
700,-
850,-    

650,- 
750,-
850,-    

600,- 
700,-
850,-    

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Věnec bohatě zdobený šiškami, 
pomerančem, jablíčky, hortenzií a 
další sušinou na jedlovém chvojí. 
Může být závěsný i na položení.

S   
M  
L      

650,- 
800,-
950,-    



V barvách zimní noci

Adventní věnec na tmavém 
jedlovém základu, sklěnené 
kouličky v modrých, zlatých a 
růžovofialových tónech.

S
M
L

Svícen na mechovém základu, 
skleněné kouličky v modrých, 
zlatých a růžovofialových tónech.      

650,- 
750,-
900,-    

750,- Kč
Kč
Kč 

Kč

Přírodní věnce s ozdobami

Adventní věnec se sušenou 
hortenzií, pomeranči, ulitami,
skořicí, větvičkami a mašlemi.

S
M
L

Závěsný věnec s bílými přízdobami,
větvičky, kombinace jedle 
a eukalyptu.

S
M
L      

Věnec na položení či zavěšení.
Eucaliptus, sukulent, bavlníky 
apod.

S
M
L

550,- 
650,-
750,-    

650,- 
750,-
850,-    

600,- 
700,-
850,-    

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 



Přírodní věnce s ozdobami

Věnec se skleněnými barevnými 
koulemi, hvězdy, třpytky, stuhy,
svíčky.

S
M
L

Věnec se sklěnenými koulemi, 
velkou mašlí a pozlacenou dýní.

S
M
L      

Věnec se skleněnými barevnými 
koulemi, hvězdy, třpytky.

S
M
L

Svícen v aranžovací hmotě, živé 
orchideje, waxflower, chvojí, 
dekorace.

550,- 
650,-
750,-    

550,- 
650,-
750,-    

600,- 
700,-
850,-    

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

délka cca 30cm 

450,- Kč

Barevné věnce

Věnec se skleněnými barevnými 
koulemi, dekorace, svíčky.

S
M
L

Věnec se skleněnými barevnými 
koulemi, dekorace, svíčky.

S
M
L      

Věnec se skleněnými barevnými 
koulemi, dekorace, svíčky.

S
M
L

Závěsný na dveře, jedlové chvojí a
túje, třpytky, kouličky.

600,- 
700,-
900,-    

550,- 
650,-
750,-    

600,- 
700,-
850,-    

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

400,- Kč



Přírodní věnce s ozdobami

Věnec závěsný se skleněnými 
barevnými koulemi, islandský 
mech.

Věnec s koulemi, islandským 
mechem a velkými svíčkami.

M
      

Věnec na mechovém základu se 
skleněnými kouličkami.

S
M
L

Věnec na mechovém základu se 
skleněnými kouličkami.

S
M
L

650,- 
800,-
900,-    

650,- 
800,-
900,-    

1 500,-

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Kčprůměr cca 55cm 

2 500,- Kč

Bílé Vánoce

Věnec ze skleněnými bílými 
koulemi, tilandsie

M    1000 Kč
možné i jiné velikosti 



Malé svícny

V různých velikostech a provedeních
od 100,- Kč - 500,- Kč.

Vánoční svícny

V různých velikostech a provedeních
od 500,- Kč - 900,- Kč.



Vánočně dozdobené pokojové rostliny

Vánočně dozdobené pokojové
rostliny

Cena od 200,- Kč - 1000,- Kč.

ROSMARINO Květinový ateliér s.r.o., Drtinova 11, Praha 5 - Smíchov

(+420) 777 112 115
rosmarino@rosmarino.cz 

www.rosmarino.cz




